
 

 
 

 

枣庄市市中区实验中学物业管理及保

安服务采购项目 

项目编号：SDGP370402000202402000023 

 
 
 

评 
 

审 
 

报 
 

告 
 

 

 
 

 

采购单位：枣庄市市中区实验中学 

代理机构：山东恒上工程项目管理有限公司 

日期：二○二四年五月二十八日  



 

 
 

 
枣庄市市中区实验中学物业管理及保安服务采购项目 

评审报告 

 

一、招标工作组织 

     受枣庄市市中区实验中学委托，遵照《中华人民共和国政府采购法》、

《中华人民共和国招标投标法》等法律法规规定，山东恒上工程项目管理

有限公司组织：枣庄市市中区实验中学物业管理及保安服务采购项目（项

目编号：SDGP370402000202402000023）的招标工作。于2024年5月14日在

枣庄市公共资源交易网、山东省政府采购网发布磋商公告。 
 

二、评审小组组成 

评审小组组成及分工：评审小组由张可、王国伟、韩建东组成。评

审前,评审小组全体成员召开了标前会议,推选韩建东为评审小组主任评

委。 

 

三、项目概述 

评审前由山东恒上工程项目管理有限公司向评审委员会介绍项目招

标情况： 

（一）项目概况 

    1、项目名称: 枣庄市市中区实验中学物业管理及保安服务采购项目； 

2、项目编号：SDGP370402000202402000023； 

3、招标内容：（详见磋商文件）； 

4、预算金额：A包（保安服务）：27.6万元； 



 

 
 

B包（物业管理服务）：22.4万元； 

5、本项目评标办法：（以磋商文件规定为准）； 

（二）投标唱标情况： 

截至 2024年 5月 20日 16时 30分，（A包）有大于或等于三家投标

供应商报名，（B包）有大于或等于三家投标供应商报名，截至投标文件

递交截止时间 2024年 5月 28日 09时 30分，（A包）有 3家投供应商递

交了投标文件，（B包）有 4家投供应商递交了投标文件。相关情况说明： 

A包： 

序号 领取磋商文件投标供应商名单 

投标文件

递交情况 

法人或其授权

代表签到情况 

1 三合智慧城市（山东）安保有限公司 已递交 已签到 

2 菏泽市乾威保安有限公司 已递交 已签到 

3 山东鑫威保安服务有限公司 已递交 已签到 

 

B包： 

序号 领取磋商文件投标供应商名单 

投标文件

递交情况 

法人或其授权

代表签到情况 

1 三合智慧城市（山东）安保有限公司 已递交 已签到 

2 枣庄兴邦物业管理有限公司 已递交 已签到 



 

 
 

3 菏泽市乾威保安有限公司 已递交 已签到 

4 山东鑫威保安服务有限公司 已递交 已签到 

根据磋商文件中评标办法规定的评审因素及评审标准，评审小组会

对投标供应商的投标文件进行符合性、资格性、响应性评审。评审情况

如下： 

1、符合符合性评审要求的，A包：共有 3家投标单位； 

B包：共有 4家投标单位； 

2、符合资格性评审要求的，A包：共有 3家投标单位； 

B包：共有 4家投标单位； 

3、符合响应性评审要求的，A包：共有 3家投标单位； 

B包：共有 4家投标单位； 

4、有效投标供应商：A包：三合智慧城市（山东）安保有限公司；菏泽

市乾威保安有限公司；山东鑫威保安服务有限公司 

B包：三合智慧城市（山东）安保有限公司；枣庄

兴邦物业管理有限公司；菏泽市乾威保安有限公司；

山东鑫威保安服务有限公司 

5、无效（或废标）投标供应商：无。 

四、详细评标 

评审小组会按照磋商文件既定的评标办法规定，进行客观打分，并计

算综合得分。 

 

 

 

 

（一） 投标报价 

（A包） 



 

 
 

序号 投标供应商名称 首轮报价（元） 最终报价（元） 

1 
三合智慧城市（山东） 

安保有限公司 
276000.00 272160.00 

2 菏泽市乾威保安有限公司 276000.00 276000.00 

3 山东鑫威保安服务有限公司 276000.00 273899.86 

 

（B包） 

序号 投标供应商名称 首轮报价（元） 最终报价（元） 

1 
三合智慧城市（山东） 

安保有限公司 
224000 221400 

2 枣庄兴邦物业管理有限公司 223900 223000 

3 菏泽市乾威保安有限公司 224000 223000 

4 山东鑫威保安服务有限公司 224000 223800 

 

 

 

 

投标供应商得分汇总如下： 

（A包） 



 

 
 

序号 投标供应商 
投标报

价得分 

商务部

分得分 

技术部

分得分 

最终 

得分 

最终 

排名 

1 
三合智慧城市（山东） 

安保有限公司 
9.06 10 65 84.06 1 

2 菏泽市乾威保安有限公司 8.93 10 61.67 80.6 2 

3 山东鑫威保安服务有限公司 10.00 6 57.33 73.33 3 

 

（B包） 

序号 投标供应商 
投标报

价得分 

商务部

分得分 

技术部

分得分 

最终 

得分 

最终 

排名 

1 
三合智慧城市（山东） 

安保有限公司 
9.07 10 65 84.07 1 

2 枣庄兴邦物业管理有限公司 10 10 60 80 3 

3 菏泽市乾威保安有限公司 9 10 62 81 2 

4 山东鑫威保安服务有限公司 9.96 0 59 68.96 4 

五、评标结论 

评审小组会根据磋商文件中评标原则，一致推荐成交单位如下： 



 

 
 

包号 成交单位名称 

成交价格 

（元） 
总分 名次排序 

A包 三合智慧城市（山东）安保有限公司 272160.00 84.06 1 

B包 三合智慧城市（山东）安保有限公司 221400.00 84.07 1 

 

 

六、对评标结论持有异议的评审意见 

无 

 

 

 

 

 

七、澄清、说明、补正事项纪要 

无 

 

 

 

 



 

 
 

 



 

 
 

 



 

 
 

 



 

 
 

 

  



 

 
 

 

 



 

 
 

  



 

 
 

 


